
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
HYVÄÄ YSTÄVÄNPÄIVÄÄ! 



 

 

 

 

Sisällysluettelo 
  

 Sivu 2  Sisällysluettelo 

 Sivu 3  Ystävänpäiväetu jäsenille  

 Sivu 4  Tule mukaan Naisten kympille 

 Sivu 5  Nuorisojäsenille (alle 37-vuotiaat)  

 Sivu 6–7  Mitä ammattiliittoon kuuluminen merkitsee 

 Sivu 8–9  Oman yhdistyksesi jäsenedut  

 Sivu 10–11  SUOSITTELE JÄSENYYTTÄ, voit saada vaikkapa poreammeen 

Sivu 12–13  Luottamusedustajat 2025–2028 

Sivu 14  Seuraa meitä 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

YSTÄVÄNPÄIVÄETU 14.2.2026 

 

 



 

 

 

 

 

 

Ei yksin, vaan porukalla 💪  

Naisten Kymppi JYTY:n seurassa – tule mukaan! 

 

 

JYTY POHJOIS-POHJANMAA RY TUKI, 5 EUROA JÄSENELLE OSALLISTUMISMAKSUSTA.  

(ETUA EI VOI YHDISTÄÄ MUIHIN ETUUKSIIN). Ilmoittautuminen tästä 

 
Tuen voit hakea yhdistyksen nettisivun kautta 

 NAISTEN KYMPPI 14.5.2026 - Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry 

tai lähettämällä kuvan kuitista ja maksumääräyksen MAKSUMÄÄRÄYS.docx  yhdistyksen toimiston  

sähköpostiin jyty@pohjois-pohjanmaary.fi 

 

 

 

https://onv.eventiolive.fi/
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/tapahtumat/naisten-kymppi-14-5-2026/
https://bin.yhdistysavain.fi/1561092/j9Lz3cvyG3QRlCrIilYg0dVjS4/MAKSUM%C3%84%C3%84R%C3%84YS.docx
https://www.oulunvoimistelijat.fi/oulunnaistenkymppi
https://onv.eventiolive.fi/events/690c61a1651f662dbf8b456d/


  

NUORISOFOORUMI tarjoaa jäsenhintaan 

NUORISOJÄSENILLE 

sekä normaalilla hinnalla ei jäsenelle 

      OULUN TEATTERISSA ESITYKSEN: 

 

 

 

    lauantaina 21.3.2026 klo 13.00 

 

 

 

 

 
 
 

 

Oikeusjuttu on nuorille suunnattu esitys Oulun teatterissa,  

joka käsittelee nuorten kokemuksia ja ajatuksia ajastamme. 

 

 

Oikeusjuttu on esitys, joka perustuu yli 500 oululaisen nuoren kertomiin tarinoihin, 

ajatuksiin ja toiveisiin. Se avaa ikkunan nuorten maailmaan ja kysyy, 

 millaista on olla nuori nykyisin Oulussa.  

Esitys tarkastelee nuorten kokemuksia ja aikuisen katsetta kriittisesti, ja se juhlii teatteria 

taiteenlajina, joka mahdollistaa keskustelun ja yhteisöllisyyden. 

   

 JÄSENHINNAT:  

Kategoriat A ja B 

Peruslippu: 25 €  

Eläkeläinen: 23 € 

0–25-vuotiaat, 

opiskelijat, työttömät 

sekä varus- ja 

siviilipalvelus: 10 € 

 EI JÄSENHINNAT: 

Kategoria A: 41 € / 38 € / 20 € 

Kategoria B: 39 € / 36 € / 20 € 

(peruslippu / eläkeläinen /  

0–25-vuotiaat,  

opiskelijat, työttömät sekä 

varus- ja siviilipalvelus) 

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 19.2.2026 MENNESSÄ 

jyty@pohjois-pohjanmaary.fi 

ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ ILMOITA mikä hintakategoria: 

https://oulunteatteri.fi/naytelma/oikeusjuttu/
mailto:jyty@pohjois-pohjanmaary.fi


Ansiosidonnainen työttömyysturva: liiton jäsenmaksu sisältää 

työttömyyskassan jäsenmaksun. Esimerkiksi YTK:n kassajäsenmaksu on 102 

euroa vuodessa.  

Vastuu- ja oikeusturvavakuutus: 50–3000 € 

vuodessa riippuen vakuutuksen laajuudesta ja 

omasta työtehtävästä Jäsentapahtuma, 

esimerkiksi Hyvinvoiva Jytyläinen -koulutus: 

790 €/2 päivää (sis. majoitus, ruokailut ja 

koulutus)  

Luottamusmieskoulutukseen 

osallistuminen: 1490 €/2 päivää (sis. 

majoitus, ruokailut, koulutus ja 

ansionmenetyksen korvaus)  

 

 Oletko koskaan miettinyt mitä kaikkea Jytyn jäsenmaksulla saa? 
 

Vastauksemme otsikon kysymykseen: vaikka mitä!  

Jytyn jäsenmaksulla saat tukea, apua ja turvaa työurallesi,  

lukuisia rahanarvoisia jäsenetuja sekä  

esimerkiksi koulutusta ja tapahtumia,  

joista saat oppia ja iloa (työ)elämääsi. 

Alla etuja, joita jäsenmaksulla saa.  

Edun yhteyteen on lisätty arvioitu hinta, mitä palvelu maksaisi 

erikseen ostettuna. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CityShoppari-sovellus: hinta 20 

€/vuosi. Cityshopparissa 

alennuksia ja tarjouksia satojen 

eurojen edestä ympäri Suomen!  

Ammatillinen kehittyminen 15–2000 € riippuen 

webinaareista ja koulutuksista, jotka valitsee  

Vapaa-ajan 

tapaturmavakuutus: 100–

650 € vuodessa riippuen 

iästä, ammattista jne.  

Alasi työehtosopimuksesta 

eli työehdoista ja 

palkankorotuksista 

neuvottelu: korvaamatonta  

Yleinen edunvalvonta, esimerkiksi 

yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

työlainsäädäntöön: korvaamatonta  
Työsuhdeneuvonta 

puhelimitse: 135,50 €/30 min  



Hyvinvoinnin suoratoistopalvelu 

FeelHobby: 3 kuukauden jäsenyys: –20 €  

      

  Lisäksi paljon muuta!  

          Nämä edut saat Jytyn jäsenenä jäsenetuhintaan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutustu tarkemmin Jyty-liiton etuihin jäsenetusivuiltamme.  
  

 

Osaamistalo Wakarun Oppia.fi-

palvelun koulutukset: –10–50 %  
Hyvinvointilomat eli tuetut 

lomat pienituloisille 

lapsiperheille ja aikuisille  

PHT:n hyvinvointikurssit  

Auton vuokraus  

Laivamatkat: esim. –20 %  

Jytyn lomamökki Tahkolla (sis. 2 hissilippua): 319–999 €/viikko riippuen ajankohdasta   

(erikseen ostettuna hissiliput yksinään yli 400 € + majoitus alk. 1050–2876 €/viikko). Jytyn Tahkon 

mökillä kesällä hissilippujen sijaan käytössäsi on Tahko Golf Club Oy:n Business Golfkortti, jolla 

saat itsellesi yhden ilmaisen kierroksen päivässä.  

Kuntosalin (Fitness24Seven) 6 kuukauden tai vuosijäsenyys: 

merkittävästi keskimääräistä halvemmalla  

Kalevan tapaturmavakuutus koko 

perheelle: esim. alk. 10 €/kuukausi  

Koti puhtaaksi -siivouspalvelu: –150 € kolmesta 

ensimmäisestä siivouskäynnistä  

jatkuvassa siivouksessa tai –50 € kertasiivouksesta  

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikunta-ja-terveys/


 

 

Eikä siinäkään vielä kaikki! 

Jokaisella Jytyn yhdistyksellä on myös yhdistyskohtaisia jäsenetuja,  

tiedätkö sinä oman yhdistyksesi myöntämät jäsenedut? 

 

Rokuan lomaosakkeet 

 

Yhdistyksen lomaosakkeet sijaitsevat Rokuan kylpylähotellin läheisyydessä os. Kuntoraitti 2, 

lomaosakkeet B 11 ja C 23 os. Rokuanrivintie 1-28.  

Huoneistot ovat hyvin varusteltuja ja käsittävät yhden huoneen,  

makuualkovin, keittokomeron sekä saunatilat. 

Kylpyhuone-, sauna- ja WC-tilat ovat täysin uusittu keväällä 2021.  

Lemmikkieläimet on sallittu osakkeessa B 11. 

Yhdistyksen lomaosakkeessa majoittuvat saavat Kylpylähotellista seuraavat alennukset 

Aamiainen;  

ma-pe 14,70 eur/hlö, la-su 18,90 eur/hlö, lapset 4-14 vuotta ma-pe 7,35 eur, la-su 9,45 eur 

Lounas tai päivällinen; 

ma-pe 17,30 eur, la-su 21,50 eur, lapset 4-14 vuotta ma-pe 8,65 eur, la-su 10,75 eur 

Kylpylä; 

Aikuiset 16 eur, lapset 8,50 eur 

Kuntosali+kylpylä; 

28 eur/yli 14-vuotiaat 

Pääsylippu orkesteri- ja tähtitansseihin 17 eur/hlö 

Hinnat ovat voimassa 31.12.2026 saakka (ei juhlapyhinä eikä erityishinnoiteltuina tapahtumaviikonloppuina). 

Lisätietoja lomaosakkeiden varaamisesta ym. tietoja saat yhdistyksen toimistolta 

joko sähköpostitse jyty@pohjois-pohjanmaary.fi tai puh. 050 431 3672 

 

Liikunta- ja kulttuuri- sekä hyvinvointietu (alla määritelty hyvinvointietu) 45 euroa,  

alkaen 1.1.2026, päättyen 31.12.2026.  

Ei koske kannatusjäsentä/eläkeläisjäsentä. 

 Edun saat lähettämällä kuitin maksumääräyksen kera yhdistyksen toimistolle.  

Maksumääräys alla. (Etua ei voi yhdistää muihin etuuksiin)  

WŅǎŜƴ Ǿƻƛ ƘŀƪŜŀ пр ŜǳǊƻƴ ƭƛƛƪǳƴǘŀπ Ƨŀ ƪǳƭǧǳǳǊƛπ ǎŜƪŅ ƘȅǾƛƴǾƻƛƴǝŜŘǳƴ ƻƳŀŀƴ ŀƪǝǾƛǘŜŜǩƛƴΣ 

ǇŅŅǎȅƭƛǇǳǘΥ ŜǎƛƳΦ ǳǊƘŜƛƭǳǘŀǇŀƘǘǳƳƛƛƴΦ IȅǾƛƴǾƻƛƴǝŜǘǳǳƴ ƪŅȅΥ ƘƛŜǊƻƴǘŀΣ ƪŅȅƴǝ ŦȅǎƛƻǘŜǊŀǇŜǳǝƭƭŀ 

ǘŀƛ ƘŀƳƳŀǎπ κ ǎƛƭƳŅƭŅŅƪŅǊƛƪŅȅƴƴƛǘΣ ǘŀƛ ǾŀƛƘǘƻŜƘǘƻƛǎŜǎǝ ƘŅƴ Ǿƻƛ ƪŅȅǧŅŅ ŜŘŜƭƭŅ Ƴŀƛƴƛǧǳŀ Ŝǘǳŀ 

Ƨƻƪƻ ½ƛƳƳŀǊƛƪƻǊǩƛƴ ǘŀƛ ƭƛƛƪǳƴǘŀƪƻǊǩƛƴ όhǳƭǳŎŀǊŘύΦ  

[ƛǎŅǝŜǘƻŀ ƧŅǎŜƴŜŘǳƛǎǘŀ ǘƻƛƳƛǎǘƻƭǘŀ лрл помостн 

 

 

https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/jasenedut/jasenedut-2/lomaosake-b11/
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/jasenedut/jasenedut-2/lomaosake-c23/
mailto:jyty@pohjois-pohjanmaary.fi


 

Zimmari, Kempele 

5 käyntikertaa, jäsenhinta 12,50 euroa, (kortin voi uusia 3 kertaa vuodessa, edun arvo 45 

euroa). Kortti haettava yhdistyksen toimistolta. 

Liikuntakortti (ladataan OuluCardille) 

10 käyntikertaa, jäsenhinta 30 euroa (kortin voi ladata 3 kertaa vuodessa, edun arvo 45 

euroa) Kortti haettava yhdistyksen toimistolta. 

Easymove 

Jäsenkorttia näyttämällä Easymoven Kempeleen kuntosalijäsenyys ilman liittymismaksua. 

Kuntoutus Oulu - easymove.fi | Easymove 

Koulutustuki Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry:n jäsenille 

Vuodelle 2026 yhdistys myöntää jäsenilleen tukea oman ammatillisen osaamisen 

kehittämiseen 40 %, maksimissaan 500 euroon maksavasta koulutuksesta. 

Voit hakea koulutustukea yhdistykseltä kirjallisena vapaamuotoisella hakemuksella. 

Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan tiedot, tehtävänimike ja -sisältö.   

Perustele hakemuksessasi miksi hait kyseiseen koulutukseen, miten se tukee sinun omaa 

ammatillista osaamistasi.  

Liitteenä hakemuksessa pitää olla kouluttajan tiedot, koulutusajankohta, 

-paikka ja koulutuksen/kurssin hinta, sekä maksutosite maksamastasi koulutuksesta. 

Yhdistys ei myönnä tukea, jos saat koulutukseen muualta tukea. 

Hakuaika päättyy 30.9.2026. 

Lisätietoa toimistolta: 050 431 3672, jyty@pohjois-pohjanmaary.fi ja yhdistyksen 

puheenjohtajalta Paula Retsulta 050 472 0240  

Tutustu yhdistyksen muihin etuihin täältä 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://easymove.fi/
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/jasenedut/jasenedut-2/


 

Jäsenyyttä suosittelemalla voi hankkia, vaikka poreammeen 

Jytyn jäsenyyden suosittelu on helppoa ja palkitsevaa. 

 

 JÄSENYYDEN SUOSITTELU KÄY HELPOSTI SUOSITTELUSIVUSTON KAUTTA 

Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä.  

Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista!  

 

Nyt se käy helposti ja nopeasti, ja hyödyt suosittelusta myös itse. 

 

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa käyttöönsä kaikki 

palvelumme edunvalvonnasta erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan.  

 

Logiikka palkitsemisessa on yksinkertainen:  

mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, 

 joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkinnon. 

Suosittelu on helppoa, palkitsevaa ja hyödyllistä.  

 

 

 

 

Voit lähettää viestin suoraan suosittelusivustolta WhatsAppilla tai valmiina sähköpostina.  

Suosittelusi voi tuottaa paljon iloa ja hyötyä työkaverillesi, ystävällesi tai sukulaisellesi. 

  

Näin se käy: 

1) Suosittele jäsenyyttä. 

2) Kerää haluamasi määrä pisteitä. 

3) Lunasta suosittelupalkinto pisteilläsi palkintokaupastamme 

 

 

 

https://jytyliitto.fi/jasenyytta-suosittelemalla-voi-hankkia-vaikka-poreammeen/
https://jyty.suosittelumylly.fi/suosittelu@step1.html
https://jyty.suosittelumylly.fi/suosittelu@step1.html
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/


 

 

Miten pisteet kertyvät? 

¶ Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä. 

¶ Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä. 

¶ Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä. 

¶ Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä. 

¶ Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä. 

Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun 

ilahduttamaan arkeasi. Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa! 

Mitä voin saada lahjaksi? 

Voit tutustua eri vaihtoehtoihin ja lunastaa pisteilläsi juuri sellaisen palkinnon, jonka itse haluat.  

Palkintokaupassa on tarjolla runsaasti erilaisia lahjakortteja elokuvalipuista kotisiivoukseen  

tai vaikka ulkomaan matkaan käytettäväksi.  

Lisäksi palkintokaupassa on runsaasti esimerkiksi Marimekon, Makitan, Balmuirin,  

Joutsenen ja Polarin tuotteita. Voit siis itse päättää mitä tarvitset ja 

tilata tuotteen suoraan kotiisi.  

Jos siis poreamme tuntuu kutsuvalta tai haaveissa on vaikka uusi reppu työreissuille,  

niin löydät tämän kaiken palkintokaupasta! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Työsuhdeneuvonta ja lainopilliset palvelut 

Jyty antaa kaikille jäsenilleen työsuhdeneuvontaa, lainopillisia palveluja ja oikeusapua työelämän ja työsuhteiden 

ongelmakysymyksissä. Ota ensin yhteys oman työpaikkasi Jytyn luottamusedustajaan.  

Jos työpaikallasi ei ole luottamusedustajaa, ole yhteydessä oman alueesi aluetoiminnan asiantuntijaan.  

Tarvittaessa ota yhteys keskustoimistoon, jossa asian käsittelee edunvalvontaosaston asia- tai lakimies. 

Luottamusedustajat 2025–2028 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OULUN KAUPUNKI 

Tanja Sova-Kurtti, pääluottamusedustaja 

puh. 040 188 3402 

tanja.sova-kurtti@ouka.fi 

Nuoriso-ohjaaja, Sivistys- ja kulttuuripalvelut 

Kim Ahonen, luottamusedustaja 

puh. 044 7038234 (työnro) 

kim.ahonen@ouka.fi 

Marika Keränen, luottamusedustaja  

puh.  040 705 5519 

tuula.keranen@eduouka.fi 

Niina Vaattovaara, varaluottamusedustaja 

puh. 040 3565128  

niina.vaattovaara@eduouka.fi 

Elinkeino- ja työllisyyspalvelut  

 - BusinessOulu -liikelaitos  

Kaupunkiympäristöpalvelut 

 - Oulun seudun ympäristötoimi  

 - Oulun Vesi -liikelaitos     

 - Oulun Tilapalvelut -liikelaitos  

 - Oulun Digi liikelaitos 

 - Maa ja mittaus 

 - Rakennusvalvonta 

Sivistys- ja kulttuuripalvelut 

- Varhaiskasvatus- ja perusopetus 

- Nuorisopalvelut 

Hyvinvointi- kulttuuri- ja liikuntapalvelut 

- Kirjasto 

- Liikuntapalvelut 

- Museo -ja tiedekeskus 

LIMINGAN KUNTA 

Merja Keskitalo, pääluottamusedustaja 

puh. 040 15 79 789, merja.keskitalo@liminka.fi 

KEMPELEEN KUNTA 

Teija Karisaari-Kittilä, pääluottamusedustaja 

puh. 0102 098 481, teija.karisaari-kittila@kempele.fi  

MUHOKSEN KUNTA 

Ari Ruokangas, pääluottamusedustaja 

Maatalouslomittajat ry, Pohjois-Suomen 

lomituspalvelut 

puh. 040 508 6841, ruokangasari@gmail.com 

Pirkko Manelius, luottamusedustaja 

puh. 044 497 0117, pirkko.manelius@muhos.fi 

LUMIJOEN KUNTA 

Kirsi Ollakka, pääluottamusedustaja 

puh. 050 440 0156, kirsi.ollakka@lumijoki.fi 

TYRNÄVÄN KUNTA 

Teija Mikkonen, pääluottamusedustaja 

puh. 044 497 1051, teija.mikkonen@tyrnava.fi 

Mirja Määttä, varaluottamusedustaja 

mirja.maatta@tyrnava.fi 

MARTTAYHDISTYSTEN LIITTO, OULUN PALVELUALAN OPISTO, YKSITYINEN OPPILAITOS 

Kristiina Engman, luottamusedustaja  Tiina Sangi, varaluottamusedustaja 

puh. 0440644355, kristiina.engman@opao.fi puh. 044 737 2002, tiina.sangi@opao.fi 

 

https://www.jytyliitto.fi/fi/otayhteytta/Sivut/tyosuhdeneuvonta.aspx
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/yhteystiedot/luottamusedustajat/
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/yhteystiedot/luottamusedustajat/luottamusedustajien-esittelyt/
mailto:tanja.sova-kurtti@ouka.fi
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/yhteystiedot/luottamusedustajat/luottamusedustajien-esittelyt/kim-ahonen-oulun-kaupunki-luottamus/
mailto:kim.ahonen@ouka.fi
mailto:tuula.keranen@eduouka.fi
mailto:niina.vaattovaara@eduouka.fi
mailto:merja.keskitalo@liminka.fi
mailto:teija.karisaari-kittila@kempele.fi
https://www.maatalouslomittajat.fi/henkiloston-edustajat/luottamusmiehet/
https://www.maatalouslomittajat.fi/henkiloston-edustajat/luottamusmiehet/
mailto:ruokangasari@gmail.com
mailto:pirkko.manelius@muhos.fi
mailto:kirsi.ollakka@lumijoki.fi
mailto:teija.mikkonen@tyrnava.fi
mailto:mirja.maatta@tyrnava.fi
mailto:kristiina.engman@opao.fi
mailto:tiina.sangi@opao.fi


 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MONETRA OULU OY 

Paula Retsu, pääluottamusedustaja 

puh. 040 544 9096, paula.retsu@monetra.fi 

Johanna Rajala, varapääluottamusedustaja 

puh. 040 582 2729, johanna.rajala@monetra.fi 

POHDE- 

 

tŜƭŀǎǘǳǎǘƻƛƳƛ Ƨŀ ŜƴǎƛƘƻƛǘƻΥ 

Petri Rautio pääluottamusedustaja 

Puh. 040 723 7677, petri.rautio@pohde.fi    

Palomies 

Tuomo 

Ylikoski, varapääluottamusedustaja/luottamusedustaja 

Puh. 044 429 6248, tuomo.ylikoski@pohde.fi 

Paloesimies 

Timo Määttä, varaluottamusedustaja 

timo.maatta@pohde.fi 

Palomies 

Veli Nikula, luottamusedustaja (alipäällystö/päällystö) 

veli.nikula@pohde.fi 

Koulutuspalomestari 

Janne Rasila, varaluottamusedustaja 

janne.rasila@pohde.fi 

Paloesimies 

Juhani Sahlström, luottamusedustaja (ensihoito) 

Puh. 0400 741 749, juhani.sahlstrom@pohde.fi 

Ensihoitaja 

Heini Pernu, varaluottamusedustaja 

heini.pernu@pohde.fi 

Ensihoitaja 

POHDE 

 

Jamina Pietikäinen, päätoiminen koordinoiva 

pääluottamusedustaja 

Puh. 040 126 3562, jamina.pietikainen@pohde.fi 

Välinehuoltaja, Oulu 

Heli Haapaniemi,  

Varapääluottamusedustaja /luottamusedustaja 

Puh. 040 509 7286, heli.haapaniemi@pohde.fi  

Palveluasiantuntija, (tietohallinto), Oulu  

Susanna Karvonen,  

varaluottamusedustaja HR-sihteeri, Oulu   

Puh. 050 433 6633, susanna.karvonen@pohde.fi 

HR-sihteeri, HR-tukipalvelut, Oulu 

Anne Lehtola, luottamusedustaja 

Puh. 050 463 1724,  anne.m.lehtola@pohde.fi  

Osastonsihteeri, Oulainen 

Mirva Kokkonen, varaluottamusedustaja  

Puh. 050 577 6180, mirva.kokkonen@pohde.fi 

Resurssisuunnittelija, (ensihoito), Oulu 

Pasi Revonmäki, luottamusedustaja 

Puh. 040 318 5612, pasi.revonmaki@pohde.fi  

ICT-asiantuntija, Kuusamo 

Seija Ronkainen, varaluottamusedustaja  

Puh. 040 860 0091, seija.ronkainen@pohde.fi 

Sosiaaliohjaaja, Kuusamo 

Jaana Toska-Tervola, luottamusedustaja 

Puh. 040 318 5147, jaana.toska-tervola@pohde.fi 

Palveluohjaaja, (omaishoito), Oulu 

Sanna Kontio, varaluottamusedustaja 

Puh. 040 318 5748, sanna.m.kontio@pohde.fi  

Lähihoitaja, Ii  

POHJOIS-POHJANMAAN LIITTO,  

Poratie 5 A, 90140 OULU 

Anu Saarela, pääluottamusedustaja 

puh. 0400 467 698,  

anu.saarela@pohjois-pohjanmaa.fi 

palvelukordinaattori 

Pia Välimäki, varapääluottamusedustaja 

pia.valimaki@pohjois-pohjanmaa.fi 

Koulutuskuntayhtymä OSAO 

Lea Lakso, pääluottamusedustaja 

puh. 050 462 4702, lea.lakso@osao.fi 

Mika Koivuranta, varapääluottamusedustaja 

puh. 050 341 0628, mika.koivuranta@osao.fi 

NORDLAB OULUN ALUELABORATORIO 

Päivi Karhumaa, pääluottamusedustaja  

puh. 040 635 6177, paivi.karhumaa@nordlab.fi 

Katja Poikonen, varapääluottamusedustaja 

katja.poikonen@nordlab.fi 

 

VAALAN KUNTA 

Etsitään pääluottamusmiestä 
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SEURAA YHDISTYSTÄ 

YHTEYSTIEDOT 

https://www.instagram.com/jyty_pohjoispohjanmaa_ry?igsh=MWIwY2JobTB6em50eA==
https://www.facebook.com/jytyoulu

